
E-podatelna - formulář z webu

Předmět: E-podatelna - formulář z webu
Od: “avonet.cz“ <noreply@avonet.cz>
Datum: 24.11.2021 11:00
Komu: obec@kostelecuholesova.cz

Název formuláře: E-podatelna

Datum odeslání: 24.11.2021 11:00:40

URI adresa:

Odesláno z IP: 92.38.6.26 (Remote IP)

Položka Hodnota

Jméno a příjmení:

[osrCN ÚŘAD ř72dr

[OsrEL6c U

DošIt 2 L 11. 2021

Čj.: Uk

Přiloh

Datum narození

Ulice:

Obec/Město:

PSČ:

Kostelec ti Holešova

76843

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

Předmět obsahu:

Obsah dopisu, či žádosti:

Žádost o vyřešení dopravní situace v obci

Vážená paní starostko,

píši Vám jako občanka naší obce. Nejsem zdaleka jediným
občanem, kterého se tato situace dotýká a žádám Vás o její
vyřešení.

V úseku od začátku naší obce mezi mateřskou školkou a
uměleckou školou řidiči nerespektují maximální povolenou
rychlost. Ukazatel, který zde byl umístěn, jim nebráni aby
nadáte nedodržovali tento předpis.

Z důvodu, že sev tomto úseku nachází mateřská škola,
umělecká škola, hřbitovy a dochází zde k velkému pohybu
obyvatel a především dětí, opatřeni vůči rychlosti v těchto
místech by mělo být větší než jen nezávazný ukazatel
rychlosti.

Na tuto silnici ještě navazuje cesta od bytových domů, ze
které není dostatečný rozhled a je zde nebezpečí, že dojde ke
kolizi, kvůli nepřiměřené rychlosti řidičů na hlavní silnici.

Není zde žádný přechod pro chodce ani značení že sev
těchto místech vyskytují děti. Vzhledem k blízkosti našeho
domu od tohoto ukazatele rychlosti Vám mohu říct ze své
osobní zkušenosti, že nedošlo k žádné změně od chvíle kdy
zde byl ukazatel umístěn.

http://www.kostelecuholesova.cz/nevlastnim-elektronicky-podpis

24.11.2021 11:13



E-podatelna - íoiiuulár z webu

Žádám Vás o řešeni této situace z Vaší strany nebo
vyhlášením místního referenda, aby se do tohoto úseku

umístili zpomalovací retardéry, které by nezodpovědné řidiče

donutili sundat nohu z plynu.

Udělejte prosím něco pro bezpečí naší obce. Krok kupředu,
který by nám pomohl se cítit v naší obci bezpečněji. Buďte
tou starostkou, kvůli které Vás občané zvoliti.

Pokud tento problém nebude řešen, postoupím k řešení s
vyšším orgánem.

Děkuji za jakoukoliv odezvu. Věřím, že bude tento problém
vyřešen.

S pozdravem a přáním pěkného dne

2z2 2411.2021 11:13


